45 | www.empero.com.tr
Hazırlık Ekipmanları
Preparation Equipment
Ha
zı
rlı
k
Ek
ip
m
an
la
rı
Pr
ep
ar
at
io
n
Eq
ui
pm
en
t
Ekmek Dilimleme Makineleri
Bread Slicer Machines
Kod
Code
Ürün Adı
Description
Ebatlar
Dimension
Ağırlık
Weight
Net
Net
Dilim Kalınlığı
Slice Thickness
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (kg) (m3) (mm) (€)
EMP.3001-10 Ekmek Dilimleme Makinesi
Bread Slicer Machine 717x686x1140 125 0.56 10 2.205
EMP.3001-13 Ekmek Dilimleme Makinesi
Bread Slicer Machine 717x686x1140 125 0.56 13 2.205
EMP.3001-16 Ekmek Dilimleme Makinesi
Bread Slicer Machine 717x686x1140 125 0.56 16 2.205
EMP.3002 Trabzon Ekmek Dilimleme Makinesi
Rye Bread Slicer Machine 717x686x1140 125 0.56 20 1.990
EMP.3004-10 Setüstü Ekmek Dilimleme Makinesi
Bench Top Bread Slicer Machine 733x643x682 86 0.32 10 1.905
EMP.3004-13 Setüstü Ekmek Dilimleme Makinesi
Bench Top Bread Slicer Machine 733x643x682 86 0.32 13 1.905
EMP.3004-16 Setüstü Ekmek Dilimleme Makinesi
Bench Top Bread Slicer Machine 733x643x682 86 0.32 16 1.905
TEKNİK ÖZELLİKLER TECHNICIAL SPECIFICATIONS
- 0,37 kW 1400 D/Dk 220V motor gücü.
- Ekmek yüksekliğine göre ayarlanan baskı sistemi.
- Ayar kolu sayesinde ekmeği ezmeden ve
parçalamadan keser.
- Kesme işlemi bitiminde makine otomatik olarak
kapanır.
EMP.3001-10
- 10 mm dilim kalınlığı.
- 46 adet paslanmaz çelik bıçak.
EMP.3001-13
- 13 mm dilim kalınlığı.
- 36 adet paslanmaz çelik bıçak.
EMP.3001-16
- 16 mm dilim kalınlığı.
- 30 adet paslanmaz çelik bıçak.
EMP.3002
- 20 mm dilim kalınlığı.
- 24 adet paslanmaz çelik bıçak.
EMP.3004-10
- 10 mm dilim kalınlığı.
- 42 adet paslanmaz çelik bıçak.
EMP.3004-13
- 13 mm dilim kalınlığı.
- 30 adet paslanmaz çelik bıçak.
EMP.3004-16
- 16 mm dilim kalınlığı.
- 26 adet paslanmaz çelik bıçak.
- Motor Power: 0,37 kW 1400 rpm 220V
- Adjustable press system to height of bread.
- Adjustment arm provide to cut bread without
breaking in to piece.
- Automatic turning o� after slicing.
EMP.3001-10
- 10 mm bread thickness.
- Quantity of stainless steel blades: 46
EMP.3001-13
- 13 mm bread thickness.
- Quantity of stainless steel blades: 36
EMP.3001-16
- 16 mm bread thickness.
- Quantity of stainless steel blades: 30
EMP.3002
- 20 mm bread thickness.
- Quantity of stainless steel blades: 24
EMP.3004-10
- 10 mm bread thickness.
- Quantity of stainless steel blades: 42
EMP.3004-13
- 13 mm bread thickness.
- Quantity of stainless steel blades: 30
EMP.3004-16
- 16 mm bread thickness.
- Quantity of stainless steel blades: 26